
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

PANEVĖŽIO REGIONO PRIORITETINIS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

   

PATVIRTINTA PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2020-02-28 D. SPRENDIMU 

NR. 51/4S-3 

(PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2020-05-29 D. SPRENDIMO NR. 

51/4S-19  REDAKCIJA) 

 

Nr. I. Projektai  

1. Vandens gerinimo įrenginių statyba Duokiškio miestelyje ir Sėlynės kaime, 51PP4-39 

2. Vandens gerinimo įrenginių statyba Didsodės ir Pakriaunių kaimuose, 51PP4-40 

3. Geriamojo vandens tiekimo sistemos Puodžiūnų k., Panevėžio r., statyba, 51PP4-42 

4. Pasvalio rajono Pamažupių kaimo viešosios infrastruktūros įrengimas, 51PP4-37 

5. Biržų rajono Klausučių kaimo geriamojo vandens tiekimo sistemų, įskaitant vandens kokybės 

gerinimą, nauja statyba, 51PP4-36 

6. Kupiškio rajono Žaidelių kaimo apšvietimo inžinerinių tinklų plėtra, 51PP4-46 

7.  Geriamojo vandens tiekimo tinklų statyba Ibutonių k., Panevėžio r., 51PP4-43 

  

II. Informacija apie projektus  

1.  Pareiškėjo pavadinimas UAB „Rokiškio vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 
Ežero g. 3, 42135, Rokiškio 

seniūnija, Rokiškis 

Telefono (-ų) Nr. (8 458) 71205 

El. pašto adresas info@rokvandenys.lt 

Registravimo kodas  

 
173741535,  

PVM mokėtojo kodas 

LT737415314 

3. Projekto pavadinimas Vandens gerinimo įrenginių statyba Duokiškio miestelyje ir 

Sėlynės kaime 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 
☒ 7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 

☐ 7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Panevėžio apskritis, Rokiškio r. sav.,  Kamajų sen., Duokiškio 

miestelis;  

Panevėžio apskritis,  Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., 

Sėlynės kaimas. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2020-06 

Numatoma 

projekto pabaiga 

2020-12 

Preliminari projekto 

trukmė  

7 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

Pagal grafiką 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur): 



 2 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

138 997,00 94 517,45 16 679,55 0 0 0 27 800,00 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Mažinti aplinkos taršą bei 

sukurti patrauklią aplinką 

gyventi ir dirbti kaimo 

vietovėse, gerinti Rokiškio raj. 

kaimų materialinę techninę bazę 

bei geriamojo vandens kokybę. 

Geriamojo vandens 

ruošimo įrangos 

įsigijimas ir įdiegimas. 

Įdiegta geriamojo 

vandens gerinimo 

įranga Duokiškio 

miestelyje ir 

Sėlynės kaime.  

Numatoma, kad 

projekto metu 

sukurta 

infrastruktūra 

naudosis– 67,26 

proc. arba 113 

Duokiškio 

miestelio 

gyventojų ir 58,99 

proc. arba 105 

Sėlynės kaimo 

gyventojai. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius 

– 2, Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius 

– 218, Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

1.  Pareiškėjo pavadinimas UAB „Rokiškio vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 
Ežero g. 3, 42135, Rokiškio 

seniūnija, Rokiškis 

Telefono (-ų) Nr. (8 458) 71205 

El. pašto adresas info@rokvandenys.lt 

Registravimo kodas  

 
173741535,  

PVM mokėtojo kodas 

LT737415314 

3. Projekto pavadinimas Vandens gerinimo įrenginių statyba Didsodės ir Pakriaunių 

kaimuose 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 
☒ 7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 

☐ 7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Didsodės kaimas, Juodupės sen.,  Rokiškio r. sav., Panevėžio apskr.; 

Pakriaunių kaimas, Obelių sen., Rokiškio r. sav., Panevėžio apskr. 



 3 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2020-06 

Numatoma 

projekto pabaiga 

2020-12 

Preliminari projekto 

trukmė  

7 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

Pagal grafiką 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

138 997,00 94 517,45 16 679,55 0 0 0 27 800,00 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Mažinti aplinkos taršą, bei 

sukurti patrauklią aplinką 

gyventi ir dirbti kaimo 

vietovėse, gerinti Rokiškio raj. 

kaimų materialinę techninę bazę 

bei geriamojo vandens kokybę 

Geriamojo vandens 

ruošimo įrangos 

įsigijimas ir įdiegimas. 

Įdiegta geriamojo 

vandens gerinimo 

įranga Didsodės ir  

Pakriaunių 

kaimuose.  

Numatoma, kad 

projekto metu 

sukurta 

infrastruktūra 

naudosis – 75,50 

proc. arba 114 

Didsodės kaimo 

gyventojų ir 50,33 

proc. arba 77 

Pakriaunių kaimo 

gyventojai. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius 

– 2, Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius 

– 191, Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Panevėžio rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 
Vasario 16-osios g. 27, 35185 

Panevėžys 

Telefono (-ų) Nr. (8 45) 582 946 

El. pašto adresas savivaldybe@panrs.lt 

Registravimo kodas  188774594 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens tiekimo sistemos Puodžiūnų k., Panevėžio 

r., statyba 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 
☒ 7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 



 4 

☐ 7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Panevėžio apskritis, Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Puodžiūnų 

kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2020-01 

Numatoma 

projekto pabaiga 

2021-12 

Preliminari projekto 

trukmė  

24 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

Pagal grafiką 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

163 530,34 87 756,54 15 486,44 0 60 287,36 0 0 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Užtikrinti geriamojo vandens, 

atitinkančio nacionalinius ir ES 

vandens kokybės reikalavimus, 

tiekimą, pastatant geriamojo 

vandens tiekimo sistemą 

Puodžiūnų kaime, Panevėžio 

rajone 

Geriamojo vandens 

tiekimo sistemos statyba 

Pastatyta 

geriamojo vandens 

tiekimo sistema (1 

giluminis gręžinys, 

1 vandens 

nugeležinimo stotis 

ir apie 1500 m 

skirstomųjų 

vandentiekio 

tinklų) Puodžiūnų 

kaime Panevėžio 

rajone. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius 

– 1, Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius 

– 113, Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Pasvalio rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 
Vytauto Didžiojo a. 1, 39143, 

Pasvalio miesto seniūnija, 

Pasvalys 

Telefono (-ų) Nr. (8 451) 54 101 

El. pašto adresas rastine@pasvalys.lt 

Registravimo kodas  188753657 

3. Projekto pavadinimas Pasvalio rajono Pamažupių kaimo viešosios infrastruktūros 

įrengimas 



 5 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 
☒ 7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 

☐ 7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Panevėžio apskritis, Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., 

Pamažupių kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2020-06 

Numatoma 

projekto pabaiga 

2021-10 

Preliminari projekto 

trukmė  

17 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

Pagal grafiką 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

109 361,25 74 365,65 13 123,35 0 21 872,25 0 0 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Pagerinti Pamažupių kaimo 

gyvenamąją aplinką įrengiant 

centralizuotai tiekiamo 

geriamojo vandens sistemą. 

Geriamojo vandens 

gręžinio ir vandentiekio 

įrengimas. 

Įrengtas 1 objektas 

– geriamojo 

vandens 

vandentiekis. 

Įrengtas 1 artezinis 

gręžinys ir apie 

1,298 km ilgio 

vandentiekis 

Pamažupių k. 

Numatomas 

paslaugos vartotojų 

skaičius – 77 

Pamažupių kaimo 

gyventojai. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius 

– 1, Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius 

– 77, Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties 

infrastruktūros projektų 

skaičius – 1. 

 

 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Biržų rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 
Vytauto g. 38, 41143, Biržų m. 

sen., Biržai 

Telefono (-ų) Nr. (8 450)43 142 

El. pašto adresas savivaldybe@birzai.lt 



 6 

Registravimo kodas  188642660 

3. Projekto pavadinimas Biržų rajono Klausučių kaimo geriamojo vandens tiekimo 

sistemų, įskaitant vandens kokybės gerinimą, nauja statyba 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 
☒ 7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 

☐ 7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Panevėžio apskritis, Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių 

kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2020-06 

Numatoma 

projekto pabaiga 

2022-05 

Preliminari projekto 

trukmė  

24 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

Pagal grafiką 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

220 120,63 149 682,03 26 414,47 0 44 024,13 0 0 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Pagerinti Klausučių kaimo 

gyventojų buitį gyventojams 

suteikiant galimybę naudotis 

centralizuotai teikiamu geros 

kokybės vandeniu 

Geriamojo vandens 

tiekimo tinklų statyba; 

geriamojo vandens 

įrenginių statyba 

(nugeležinimo 

įrenginiai, gręžinys). 

Įrengtas gręžinys,  

vandens gerinimo 

įrenginiai bei  

vandentiekio 

tinklai (apie 1,5 

km). Visi 

Klausučių 

gyventojai galės 

prisijungti prie 

vandentiekio tinklų 

sistemos. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius 

– 1, Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius 

– 147, Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties 

infrastruktūros projektų 

skaičius – 1. 

 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kupiškio rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 
Vytauto g. 2, 40115 Kupiškis 



 7 

Telefono (-ų) Nr. (8 459) 35 500 

El. pašto adresas savivaldybe@kupiskis.lt 

Registravimo kodas  188774975 

3. Projekto pavadinimas Kupiškio rajono Žaidelių kaimo apšvietimo inžinerinių tinklų 

plėtra 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 
☒ 7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 

☐ 7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Panevėžio apskritis, Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žaidelių 

kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2020-08 

Numatoma 

projekto pabaiga 

2022-07 

Preliminari projekto 

trukmė  

24 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

Pagal grafiką 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

26 420,00 17 965,60 3 170,40 0 5 284,00 0 0 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Pagerinti  Žaidelių kaimo 

gyvenamąją aplinką ir saugumą, 

įrengiant kokybišką, efektyvų ir 

šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkantį gatvių apšvietimą. 

Gatvių apšvietimo 

tinklų įrengimas  

(Lauko g., Jaunimo g., 

Tujų g. ir Tvenkinio g. 

Žaidelių k.). 

Projekto 

įgyvendinimo metu 

planuojami pasiekti 

rezultatai: 

sutvarkytas 1 

objektas – įrengtas 

apšvietimas 1 

kaime (Žaidelių). 

Detaliau šiuos 

rezultatus 

apibūdina žemiau 

nurodyti ketinami 

pasiekti fiziniai 

rodikliai: parengta 

techninė 

dokumentacija; 

Veiksmų, kuriais 

remiamos 

investicijos į mažos 

apimties 

infrastruktūrą, 

skaičius – 1, 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, 

skaičius – 126, 

Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties 

infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 



 8 

įrengti 33 

šviestuvai; įrengtas 

1 šviestuvų 

valdymo taškas; 

bus sukurta 990 m 

ilgio apšvietimo 

sistemos pajėgumų; 

bendra į projekto 

apimtį patenkančių 

šviestuvų galia 

sudarys 49,35 kW. 

 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Panevėžio rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 
Vasario 16-osios g. 27, 35185 

Panevėžys 

Telefono (-ų) Nr. (8 45) 582 946 

El. pašto adresas savivaldybe@panrs.lt 

Registravimo kodas  188774594 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens tiekimo tinklų statyba Ibutonių k., 

Panevėžio r. 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 
☒ 7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 

☐ 7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Panevėžio apskritis, Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., 

Ibutonių kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2019-11 

Numatoma 

projekto pabaiga 

2021-04 

Preliminari projekto 

trukmė  

18 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

Pagal grafiką 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur) : 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

106 396,28 71 111,87 12 549,15 0 22 735,26 0 0 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Užtikrinti geriamojo vandens, Geriamojo vandens Įrengti geriamojo Veiksmų, kuriais 



 9 

atitinkančio nacionalinius ir ES 

vandens kokybės reikalavimus, 

tiekimą, pastatant geriamojo 

vandens tiekimo tinklus 

Ibutonių kaime, Panevėžio 

rajone. 

tiekimo tinklų statyba vandens tiekimo 

tinklai (įrengta apie 

1900 m skirstomųjų 

vandentiekio tinklų 

ir prijungta prie 

esamo DN150 

vandentiekio 

vamzdyno) Ibutonių 

kaime, Panevėžio 

rajone. 

remiamos investicijos į 

mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius 

– 1, Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / 

infrastruktūra, skaičius 

– 50, Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 
 

 

Iš viso Panevėžio regione pateiktų projektinių pasiūlymų skaičius ir  

prašoma paramos lėšų suma 

1. Iš viso pateikta Panevėžio regiono projektinių 

pasiūlymų  

 7 

2. Bendra Panevėžio regiono pateiktų projektinių 

pasiūlymų prašoma paramos suma 

 694 019,50 

3.  Iš viso Panevėžio regiono nepanaudotas skirto lėšų 

limito likutis 

 700 884,04 

 

4. Iš viso Panevėžio regionui skirtas lėšų limitas 

pagal Paramos lėšų limitų regionams skaičiavimo 

metodiką 

4 275 409,00 

______________ 

 

 


